ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHI LĂNG BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/QĐ-UBND Chi Lăng Bắc, ngày 02 tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc, nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHI LĂNG BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 77/2006/QĐ-TTg ngày 13/4/2006 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của Ủy ban nhân dân xã, phường, thị

trấn;

Theo đề  nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân xã Chi Lăng Bắc, nhiệm kỳ 2021-2026.

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã xây dựng Quy

chế làm việc phù hợp với Quy chế này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Các thành viên Ủy ban nhân dân xã; các

ban, ngành và các đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân xã chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		2021-08-02T08:46:10+0700
	Việt Nam
	Đoàn Minh Đức<doanminhduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T08:46:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!